)
=
1
O
o
00
o
=
=
1
1
O
L




posi- Lo i order no. / set order no./
. description QTy nazev . S, .
tion objednaci ¢islo |obj. €. sestavy
1[Bolt M6x22 1{Sroub M6 x 22
2(Washerd6 6(Podlozka ¢6
3|Spring Washerd6 6|Pruzna podlozka ¢6
4| Nut M6 2|Matice M6
5|Receptacle (DC) 1|Zasuvka (DC)
6|AC 4,6A Circuit Breakers 1|AC 4,6A jisti¢ 550026
7|Receptacle (AC) 1|Zasuvka (AC)
8|Screw M4x14 4{Sroub M4 x 14
9|Nut M4 4|Matice M4
10|Digital meter 1|Digitalni méridlo
11[Bolt M6x22 1[Sroub M6 x 22
12|Nut M6 2|Matice M6
13|Control Panel 1|Ovladaci panely
14|lIgnition Switch 1|Spinac zapalovani
15|Flange Bolt M6x12 8|Pfiruba Bolt M6 x 12
16|Control panel cover 1|Kryt ovladaciho panelu
17[Screw M5x12 2|Sroub M5 x 12
18|Screw M5x12 2(Sroub M5 x 12
19|Alternator rear cover 1|Alternator zadni kryt
20|Screw M6x90 4(Sroub M6 x 90
21|Muffler support 1|Podpora vyfuku
22|Rear frame 1|Zadnirdm
23] Alternator center screw M8x170 1|stfedovy Sroub alternatoru M8x170
24|Spring Washer ¢8 3|Pruzna podlozka ¢8
25|Washer ©8 3|Podlozka ®8
26|Stator assembly 1|Sestava statoru
27|Stator Cover 1|Kryt statoru
28|Rotor Assembly 1|Rotor
29|Flange Bolt M8x20 4|Sroub M8 x 20
30|Alternator Front Frame 1|Pfedni ram alterndtoru
31|Fuel Tank 1|Palivovd nadrz
32|Washer ¢$6.5 4|Podlozka ¢6.5
33|Tank Rubber 4|Pryzovy silentblok
34|Fuel tank cap 1|Zatka palivové nadrze
35|Fuel filter 1|Palivovy filtr
36|Fuel meter 1|Ukazatel obsahu paliva v nadrzi
37[Screw M5x10 2|Sroub M5 x 10
38|Flange Bolt M6x20 4|Sroub M6 x 20
39|Clip 1|Pojistka
40(Fuel Hose 1|Palivova hadicka
41(Clip 1|Pojistka
42]|Fuel cock 1|Palivovy kohout
43|Nut M8 2|(Matice M8
44| Muffler 1|Tlumic vyfuku
45|Exhaust gasket 1|Tésnéni vyfukovéh potrubi
46|Exhaust bolt 2(Sroub vyfukového potrubi
47|MH154F engine 1|Motor MH154F 550001
48| Left Vibration absorber 1|Levy tlumic vibraci
49(Right Vibration absorber 1|Préavy tlumic vybraci
50{Rubber Pad 4]1Gumové podlozky
51|Flange Bolt M8x12 2|Pfiruba Bolt M8 x 12




52|Nut M8 10|Matice M8

53|Back Vibration absorber 2|Zadni tlumic vibraci
54|Ground Wire 1|Zemnici vodic
55|Nut M6 1|Matice M6
56|Frame 1|Ram

57]build up 1|krytka

58|Conduit 1|Vedeni

59|Build Up 1|krytka

60|AC 5A Circuit Breakers 1]jisti¢ AC 5A
61|Diode assy 1|diodovy usmérriovaci mlstek
62|Spring Washer ¢5 1|Pruzna podlozka ¢5
63|Bolt M5x20 1|Sroub M5 x 20
64|Nut M4 1|Matice M4
65|Screw M4x12 1|Sroub M4 x 12
66|Condenser 1|Kondenzator




94 93 92 91 90 89 8 8 8 86 85 70 71 84 78
103
- 83 »
w/7 x ’M
65
S I 8

=

99

Qf -

3
- 33 —5-
8 9 10 11/ 12/ 13

AP

15/ 16

14

3 1
(o) o, ER
XL AN
17/ 18 6 ;27\28 29 \30 \31 \32 \33 \34\35 \36

19/ 20

21| 22 23| |24




posi- Lo i order no. / set order no./
. description QTy nazev . S, .
tion objednaci ¢islo |obj. €. sestavy
1|Rope handle 1|Rukojet lanka startovaciho
2|Rope 1|Lanko startovaciho mechanismu
3|Screw M6x12 5|Sroub M6x12
4|Starter case 1|Pouzdro startovaciho mechanismu
5|Spiral spring 1|Spiradlova pruzina §
6|Pulley 1{Kladka 2
7|Driving pawl 2|Zapadka §
8|Spring 1|Pruzina
9(Driving pawl 1|Zapadka
10|Lock washer 1|Pojistna podlozka
11|Flywheel nut 1|Matice setrvacniku
12|Bolt M6x12 8|Bolt M6x12
13|Fan case 1|SkFin ventildtoru
14|starter bush 1|VloZka startovaciho mechanismu
15|Fan 1|Ventilator
16|Flywheel 1|Setrvacnik
17|Air shroud 1|Kryt ventilatoru
18] Air shroud 1|Kryt ventilatoru
19|Drain plug 2|Sroub vypousténi oleje
20|Drain plug seal 2|Z4atka Sroubu vypousténi oleje
21|Crankcase 1|Klikova skfin
22|Dowel pin 4|Cep
23]|0il seal 1|Olejové tésnéni
24|Ball bearing 6203 1|Kuli¢kové lozisko 6203
25|Governing driving gear 1|Spravni fizeni prevodovky o
26|Crankshaft 1{Klikovy hfidel S
27|Governing gear shaft 1|Htidel kola regulatoru §
28|Washer 1|Podlozka
29|Flyweight pin 2|Cep
30|Governing gear 1|Ozubené kolo regulatoru
31|Flyweight 2|Protizavazi
32|Collar 1|Pfiruba
33|Camshaft assembly 1|Sestava vackové hridele
34|Crankcase gasket 1|Tésnéni klikové skiiné
35|Crankcase cover 1|Kryt klikové skriné
36|Screw M6x25 6|Sroub M6x25
37]0il gauge seal 2|Tésnéni mérky oleje
38|0il gauge 2(Mérka oleje
39|Ball bearing 6303 1|Kulickové lozisko 6303
40|Timing gear 1|Rozvod
41(Key 5* 16 2|[Klinek 5x16
42]Air shroud 1|Kryt ventilatoru
43|Cylinder gasket 1|Tésnéni hlavy valce
44|Bolt M6x20 2|Bolt M6x20
45(T.C.l ignition 1|T.C.I zapalovani
46|Circlip 1|Pojistny krouzek
47|Governing shaft 1|Hridel reguldtoru
48|Clip 1|Pojistka
49|Governing spring 1|PruZina regulatoru
50|Governing lever 1|Paka regulatoru
51|Carburetor connecting rod 1|Karburator ojnice
52|Carburetor spring 1|Pruzina karburdtoru




53|Nut M6 Matice M6
54|Screw M8x55 Sroub M8x55
55|Valve lifter Zvedac ventilu
56|Push rod Tahlo
57|Connecting rod screw M6x28 Sroub M6x28 ojnice
58|Connecting rod cap Zakonceni ojnice
59|Connecting rod Ojnice

60|Piston pin circlip Pojistny krouzek pistniho ¢epu
61|Piston pin Pistni Cep
62|Piston Pist

63|Intake valve Nasdvaci ventil
64|Third piston ring Treti pistni krouzek

65

Second piston ring

Druhy pistni krouzek

66

Exhaust valve

Vyfukovy ventil

67|First piston ring Prvni pistni krouzek
68|Cylinder head assembly Sestava hlavy vélce

69|0il channel cover Kryt olejového kanalu
70|Valve retainer Drzak ventilu

71|Valve spring Pruzina ventilu

72|Rocker arm seat Sedlo vahadla

73|Bolt M6x16 Sroub M6x16

74|Valve clearance adjusting screw Sroub nastaveni vile ventil(

75

Rocker arm (B)

Vahadla (B)

76

Head cover gasket

Tésnéni vika hlavy valce

77|Cylinder head cover Kryt hlavy valce

78|Spark plug Zapalovaci svicka

79|Circlip Pojistny krouzek

80|Rocker arm shaft Hfidel vahadla

81|Rocker arm(A) Vahadlo (A)

82|Valve clearance adjusting nut Matice nastaveni vile ventild
83|Tube Trubice

84|Baffle Voditko

85|Intake bolt Sroub nasavaciho potrubf
86|Carburetor gasket Tésnéni karburatoru

Rlr|lkr|r|Rr|R|lw]r]|R|NRRRrINRRr RN R RN RN R R R RN ORI R R R R R R R R RN R RN N BN

87|Carburetor connector Konektor karburatoru
88|Carburetor Karburdtor
89|Air cleaner base Zakladna vzduchového filtru
90|Nut M6 Matice M6
91|Element seat Patice
92|Air cleaner element Pénova filtracni vlozka 8896110A
93|Air cleaner cover Kryt vzduchového filtru
94|Cover screw Sroub krytu
95|Screw M5x35 Sroub M5x35
96|Spring Pruzina
97|Bolt M6x8 Sroub M6x8
98|Governing rack Upevnéni reguldtoru
99|Diode comp Relé olejového cidla

100]0il level sensor Olejové cidlo

101|Bolt M6x18 Sroub M6x18

102]0il seal Olejové tésnéni

103|Intake valve spring retainer Podlozka pruziny saciho ventilu

T000SS




EG111IMR (8896109)

CIRCUIT BREAKER
Br ~ Br £ Br
Y AC OUT
1L
w 45
FW VOLT METER L
L ~ L
A\
GIY G/Y C
r-y % é y O O
Y Y
J— C D.C.
EXW Y | Y T PROTECTOR DC12v
R £ R + V=
B
G DC DIODE
DCW —H—
GlY
G
ENG SW
—<<—
GENERATOR BLOCK B v :<
O
Y
ENGINE BLOCK CONTROL BOX BLOCK
Y B
B B
A4
L [BLUE Br |BROWN < <
B |BLACK [R |RED - -
= = IGNITION COIL
Y |YELLOW|W [WHITE - TRANSITION  OIL LEVEL SW
G |GREEN |G/Y [GREEN YELLOW| [SPARKING PLUG






